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Îndrumare ani de studii, îndrumare practică şi coordonare programe de studiu în anul universitar 2017-2018 
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Anul de 
studiu 

Îndrumător de an Îndrumător de practică Coordonator program 
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 Drept  / Drept  

IF 

I Lect. univ. dr. Duminică Ramona  

Lect. univ. dr. Ramona Duminică  
ramona.duminica@upit.ro 

II Lect. univ. dr. Pîrvu Adriana Lect. univ. dr. Daniela Iancu 
daniela.iancu@upit.ro 

III Lect. univ. dr. Singh Amelia  

IV Lect. univ. dr. Puran Andra Lect. univ. dr. Adriana Pîrvu 
adriana.pirvu@upit.ro  

IFR 

I Lect. univ. dr. Duminică Ramona  

Lect. univ. dr. Ramona Duminică  
ramona.duminica@upit.ro 

II Lect. univ. dr. Pîrvu Adriana Lect. univ. dr. Andra Puran 
andra.puran@upit.ro           

III Lect. univ. dr. Singh Amelia  

IV Lect. univ. dr. Puran Andra Lect. univ. dr. Amelia Singh 
amelia.singh@upit.ro  

Științe 
Administrative  /  
Administrație 
publică  

IF 

I Lector universitar dr. Boghirnea Iulia   
Conf. univ. dr. Doina Popescu 
doina.popescu@upit.ro 
 

II Lector universitar dr. Popescu Viorica 
Conf. univ. dr. Andreea Drăghici 
andreea.draghici@upit.ro 

III Conferențiar universitar dr. Drăghici 
Andreea 
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Drept/Cariere 
juridice 

IF I Lector universitar dr. Bucur Cătălin 
Conf. univ. dr. Carmen Nenu 
carmen.nenu@upit.ro 

Lect. univ. dr. Andrei Soare 
andrei.soare@upit.ro  

Șiințe 
administrative/Admi
nistrație publică în 
contextul integrării 
europene 

IF 

I Lector universitar dr.Soare Andrei 
Lect. univ. dr. Ramona Duminica 
ramona.duminica@upit.ro 

Prof. univ. dr. Ionel Didea 
ionel.didea@upit.ro  

II Conferențiar universitar dr. Popescu 
Doina 

 


